
Tariffe 2022/23 per l'utilizzo dei campi atletica S. Giuliano e c/o Centri sportivi

S. Giuliano - Mestre, Sacca San Mattia -Murano, Via Calabria - Mestre, Via della Fonte - Marghera

settore o categoria annuale semestrale mensile 12 ore

Campo atletica S. Giuliano Tesserati FIDAL agonisti 76,20 44,76 / /

Tesserati FIDAL amatori, coni 128,21 70,15 / /

Minori 16 anni  gratuito / / /

Privati cittadini 153,62 83,45 / /

Carta Giovani 76,20 44,76 / /

Società   varie / / 19,11 /

Manifestazioni  Com. e Prov. / / / 153,62

Manifestazioni Reg. e Naz. / / / 153,62

Attività Scolastica istituz. gratuito / / /

Manifest. Extraspor. tariffa libera gestore

Campi atletica centri sportivi Tesserati FIDAL agonisti 38,71 21,78 / /

Tesserati FIDAL amatori, coni 64,10 35,09 / /

Minori 16 anni  gratuito / / /

Privati cittadini 76,20 41,12 / /

Carta Giovani 38,71 21,78 / /

Società   varie / / 12,81 /

Manifestazioni  Com. e Prov. / / / 128,21

Manifestazioni Reg. e Naz. / / / 128,21

Attività Scolastica istituz. gratuito / / /

Manifest. Extraspor. tariffa libera gestore

NOTE

1) Il pagamento della tariffa ha validità annuale (1 gennaio - 31 dicembre); tariffa semestrale ( 1 gennaio - 30 giugno) - (1 luglio - 31 dicembre)

2) Depositi cauzionali :

 - per manifestazioni extrasportive la cauzione verrà valutata  dal gestore di volta in volta in base alla natura della manifestazione 

3) Per tariffa per manifestazione si intende a giornata per un numero massimo di 12 ore di utilizzo. 

4) La tariffa mensile procapite è riferita a quelle società sportive (calcio, basket, pallavolo ecc.) che intendano effettuare la preparazione atletica 

    delle proprie squadre (massimo due mesi). 

5) Ai disabili ed  agli invalidi civili e di guerra sarà applicata la tariffa minima prevista nell'impianto ( Obbligo di presentazione di certificazione).

 -  per manifestazioni sportive: € 319,31.=
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